
EINZELTEILE
ÜBER.: 1   967

DATUM : 02/12/2015
BLATT : 1/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

BESCHREIBURG: ELEKTROLYSE ÖFFENTLICHES BECKEN NATURE SALT _80_+LS

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4408040148 TOUCHSCREEN DV1 EX 5 * 4408040079 KONTAKTSCHUTZ D-300/600

1 * 4408040149 TOUCHSCREEN DV1 EX 2 6 * 4408041410 SET VERANKERUNGSSCHRAUBEN ELEKTRODEN

2 * 4408040138 STEUERPLATINE D80 V1 6 * 4408041534 SET VERANKERUNGSSCHRAUBEN ELEKTRODEN D-100/300

2 * 4408040139 STEUERPLATINE D120 V1 7 * 4408041518 DICHTUNG FLANSCH ZELLE D-100/150EX/+

2 * 4408040140 STEUERPLATINE D180 V1 7 * 4408041519 DICHTUNG FLANSCH ZELLE D-250/600EX/+

2 * 4408040141 STEUERPLATINE D300 V1 8 * 4408040128 ZELLE ELEKTROLYSE D-80 LS

2 * 4408040143 STEUERPLATINE D80+ V1 8 * 4408040129 ZELLE ELEKTROLYSE D-120 LS

2 * 4408040144 STEUERPLATINE D120+ V1 8 * 4408040130 ZELLE ELEKTROLYSE D-180 LS

2 * 4408040145 STEUERPLATINE D180+ V1 8 * 4408040131 ZELLE ELEKTROLYSE D-300 LS

2 * 4408040146 STEUERPLATINE D300+ V1 9 * 4408041532 SCHEIBE PLEXIGLAS D. 267/15 MM D-100/150EX/+

3 * 4408040088 SCHLAUCHLEITUNG BNC 0,7 AUSSEN 9 * 4408041533 SCHEIBE PLEXIGLAS D. 320/15 MM D-250/600EX/+

3 * 4408040089 SCHLAUCHLEITUNG BNC EXT-2 BNC A PVA 24 V 10 * 4408041537 SONDENHALTERUNG FILTER WASCHBAR

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   967

DATUM : 02/12/2015
BLATT : 2/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

BESCHREIBURG: ELEKTROLYSE ÖFFENTLICHES BECKEN NATURE SALT _80_+LS

4 * 4408041021 FILTER 230 V A-65/A-120 EX/PLUS 11 * 4408041538 SONDENHALTERUNG E/S ½"

4 * 4408041609 FILTER 380 V A-150/A-250/A-600 EX/PLUS 12 * 4408041541 INDUKTIVER DURCHFLUSSMESSER

5 * 4408040078 KONTAKTSCHUTZ D-120/180 13 * 4408041310 GEWINDESTÜCK SONDE 12 MM - 1/2"

14 * 60681 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND D-80 LS 17 * 60647 KOPFSTÜCK MEMBRAN FREICHLORMESSER

14 * 60682 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND D-120 LS 18 * 60649 ORP-ELEKTRODE

14 * 60683 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND D-180 LS 19 * 60633 KALIBERIERLÖSUNG 47 0MV

14 * 60684 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND D-300 LS 20 * 60618 PUFFER PH 7,0 50 M/L (GRÜN)

15 * 60645 FREICHLORMESSER 21 * 60632 PUFFER PH 4,0 50 ML (ROT)

16 * 60648 ELEKTRODE KOMBINIERT PH 22 * 60646 ELEKTROLYT ECC1/GEL SONDE CL

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   967

DATUM : 02/12/2015
BLATT : 3/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

BESCHREIBURG: ELEKTROLYSE ÖFFENTLICHES BECKEN NATURE SALT _80_+LS

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 53811, 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819   1 * 4408040148

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   1 * 4408040149

FÜR: 53811   2 * 4408040138

FÜR: 53812   2 * 4408040139

FÜR: 53813   2 * 4408040140

FÜR: 53814   2 * 4408040141

FÜR: 53816, 53821   2 * 4408040143

FÜR: 53817, 53822   2 * 4408040144

FÜR: 53818, 53823   2 * 4408040145

FÜR: 53819, 53824   2 * 4408040146

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   3 * 4408040088

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   3 * 4408040089

FÜR: 53811, 53812, 53816, 53817, 53821, 53822   4 * 4408041021

FÜR: 53813, 53814, 53818, 53819, 53823, 53824   4 * 4408041609

FÜR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   5 * 4408040078

FÜR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   5 * 4408040079

FÜR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   6 * 4408041410

FÜR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   6 * 4408041534

FÜR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   7 * 4408041518

FÜR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   7 * 4408041519

FÜR: 53811, 53816, 53821   8 * 4408040128

FÜR: 53812, 53817, 53822   8 * 4408040129

FÜR: 53813, 53818, 53823   8 * 4408040130

FÜR: 53814, 53819, 53824   8 * 4408040131

FÜR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   9 * 4408041532

FÜR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   9 * 4408041533

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   10 * 4408041537

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   11 * 4408041538

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   12 * 4408041541

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   13 * 4408041310

FÜR: 53811, 53816, 53821   14 * 60681

FÜR: 53812, 53817, 53822   14 * 60682

FÜR: 53813, 53818, 53823   14 * 60683

FÜR: 53814, 53819, 53824   14 * 60684

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   15 * 60645

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   16 * 60648

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   17 * 60647

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819   18 * 60649

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819   19 * 60633

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   20 * 60618

FÜR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   21 * 60632

FÜR: 53821, 53822, 53823, 53824   22 * 60646



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   967

DATE : 02/12/2015
SHEET: 1/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

DESCRIPTION: ELECTROLYSIS COMP . POOL NATURE SALT >80/+LS

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4408040148 DV1 EX ELECTROLYSIS VIEWER CARD 5 * 4408040079 CONTAC PROTECTION D-80 EX

1 * 4408040149 DV1 EX2 ELECTROLYSIS VIEWER CARD 6 * 4408041410 SCREW KIT FOR ELECTRODE FIXATION

2 * 4408040138 ELECTRONIC CARD D80 V1 6 * 4408041534 SCREW KIT FOR ELECTRODE FIXATION D-100/300

2 * 4408040139 ELECTRONIC CARD D120 V1 7 * 4408041518 CELL GASKET D-100/150EX/+

2 * 4408040140 ELECTRONIC CARD D180 V1 7 * 4408041519 CELL GASKET D-250/D-600EX/+

2 * 4408040141 ELECTRONIC CARD D300 V1 8 * 4408040128 ELECTROLYSIS CELL SYSTEM D-80 LS

2 * 4408040143 ELECTRONIC CARD D80+ V1 8 * 4408040129 ELECTROLYSIS CELL SYSTEM D-120 LS

2 * 4408040144 ELECTRONIC CARD D120+ V1 8 * 4408040130 ELECTROLYSIS CELL SYSTEM D-180 LS

2 * 4408040145 ELECTRONIC CARD D180+ V1 8 * 4408040131 ELECTROLYSIS CELL SYSTEM 300 LS

2 * 4408040146 ELECTRONIC CARD D300+ V1 9 * 4408041532 METHACRYLATE DISK D.267/15 MM.. D-100/150EX/+

3 * 4408040088 BNC 0,7 EX CABLE 9 * 4408041533 METHACRYLATE DISK D.320/15 MM. D-250/600EX/+

3 * 4408040089 EXT-2 BNC A PVA 24V CABLE 10 * 4408041537 WASHABLE MAXIM CELL FILTER

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   967

DATE : 02/12/2015
SHEET: 2/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

DESCRIPTION: ELECTROLYSIS COMP . POOL NATURE SALT >80/+LS

4 * 4408041021 FILTER 230V A-65/A-120  EX/PLUS 11 * 4408041538 MAXIM CELL E/S ½"

4 * 4408041609 FILTER 380V A-150/A-250/A-600  EX/PLUS 12 * 4408041541 INDUCTIVE FLOW SENSOR

5 * 4408040078 CONTAC PROTECTION D-80 EX 13 * 4408041310 CONNECTOR 12M/M. - 1/2"

14 * 60681 SELF-CLEANING D-80 LS 17 * 60647 MEMBRANE CAP FOR FREE CHLORINE SENSOR

14 * 60682 SELF-CLEANING D-120 LS 18 * 60649 ORP ELECTRODE

14 * 60683 SELF-CLEANING D-180 LS 19 * 60633 CALIBRATION SOLUTION ORP 470 MV

14 * 60684 SELF-CLEANING D-300 LS 20 * 60618 CALIBRATION SOLUTION PH 7,0 50 M/L. (GREEN)

15 * 60645 FREE CHLORINE SENSOR 21 * 60632 CALIBRATION SOLUTION PH 4,0 50 ML. (RED)

16 * 60648 ELECTRODE PH 22 * 60646 ELECTROLITE

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   967

DATE : 02/12/2015
SHEET: 3/3

CODE 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

DESCRIPTION: ELECTROLYSIS COMP . POOL NATURE SALT >80/+LS

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 53811, 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819   1 * 4408040148

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   1 * 4408040149

FOR: 53811   2 * 4408040138

FOR: 53812   2 * 4408040139

FOR: 53813   2 * 4408040140

FOR: 53814   2 * 4408040141

FOR: 53816, 53821   2 * 4408040143

FOR: 53817, 53822   2 * 4408040144

FOR: 53818, 53823   2 * 4408040145

FOR: 53819, 53824   2 * 4408040146

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   3 * 4408040088

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   3 * 4408040089

FOR: 53811, 53812, 53816, 53817, 53821, 53822   4 * 4408041021

FOR: 53813, 53814, 53818, 53819, 53823, 53824   4 * 4408041609

FOR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   5 * 4408040078

FOR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   5 * 4408040079

FOR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   6 * 4408041410

FOR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   6 * 4408041534

FOR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   7 * 4408041518

FOR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   7 * 4408041519

FOR: 53811, 53816, 53821   8 * 4408040128

FOR: 53812, 53817, 53822   8 * 4408040129

FOR: 53813, 53818, 53823   8 * 4408040130

FOR: 53814, 53819, 53824   8 * 4408040131

FOR: 53811, 53813, 53816, 53818, 53821, 53823   9 * 4408041532

FOR: 53812, 53814, 53817, 53819, 53822, 53824   9 * 4408041533

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   10 * 4408041537

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   11 * 4408041538

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   12 * 4408041541

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   13 * 4408041310

FOR: 53811, 53816, 53821   14 * 60681

FOR: 53812, 53817, 53822   14 * 60682

FOR: 53813, 53818, 53823   14 * 60683

FOR: 53814, 53819, 53824   14 * 60684

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   15 * 60645

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   16 * 60648

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   17 * 60647

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819   18 * 60649

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819   19 * 60633

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   20 * 60618

FOR: 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 53823, 53824   21 * 60632

FOR: 53821, 53822, 53823, 53824   22 * 60646



DESPIECE
REV.: 1   967

FECHA: 02/12/2015
HOJA: 1/3

CODIGO 53811 , 53812, 53813, 53814, 53816, 53817, 53818, 53819, 53821, 53822, 
53823, 53824

DESCRIPCION: ELECTROLISIS PIS. COMER. NATURE SALT _80_+LS

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4408040148 TARGETA VISUALIZADORA TACTIL DV1 EX 5 * 4408040079 PROTECTOR CONTACTOS D-300/600

1 * 4408040149 TARGETA VISUALIZADORA TACTIL DV1 EX2 6 * 4408041410 CJTO. TORNILLOS ANCLAJE ELECTRODOS

2 * 4408040138 PLACA CONTROL D80 V1 6 * 4408041534 CJTO. TORNILLOS ANCLAJE ELECTRODOS D-100/300

2 * 4408040139 PLACA CONTROL D120 V1 7 * 4408041518 JUNTA BRIDA CELULA D-100/150EX/+

2 * 4408040140 PLACA CONTROL D180 V1 7 * 4408041519 JUNTA BRIDA CELULA D-250/600EX/+

2 * 4408040141 PLACA CONTROL D300 V1 8 * 4408040128 CELULA SISTEME ELECTROLISIS D-80 LS

2 * 4408040143 PLACA CONTROL D80+ V1 8 * 4408040129 CELULA SISTEME ELECTROLISIS D-120 LS

2 * 4408040144 PLACA CONTROL D120+ V1 8 * 4408040130 CELULA SISTEME ELECTROLISIS D-180 LS

2 * 4408040145 PLACA CONTROL D180+ V1 8 * 4408040131 CELULA SISTEME ELECTROLISIS D-300 LS

2 * 4408040146 PLACA CONTROL D300+ V1 9 * 4408041532 DISCO METACRILATO D.267/15 MM. D-100/150EX/+

3 * 4408040088 LATIGUILLO BNC 0,7 EXTERNO 9 * 4408041533 DISCO METACRILATO D.320/15 MM. D-250/600EX/+

3 * 4408040089 LATIGUILLO BNC EXT-2 BNC A PVA 24V 10 * 4408041537 FILTRO PORTASONDAS LAVABLE

*  VER HOJA DE OBSERVACIONES 


